
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7  

 

ПРИКАЗ  
  27.10.2023                                 с.Донское                                             №372 

    

  

Об утверждении результатов школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

по биологии в 2023/24учебном году 

  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020г.  № 678, приказом ОО АТМО №471 от 

28.08.2023г. «Об утверждении графика проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам 2023/24 учебного года» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по биологии в МБОУ гимназии №7 в 2023/24 учебном году (дата 

проведения – 10 октября 2023 года). 

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии в МБОУ гимназии №7 в 2023/24 учебном 

году (дата проведения – 20 октября 2023 года)  (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Автандилян Н.Ю. разместить на 

официальном сайте МБОУ гимназии №7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

 

Директор                                                                                     Пыркина М.В. 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ гимназии №7 

  №372 от 27.10.2023г.  

 

 Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии в 2023/24 учебном году 

(дата проведения – 10 октября2023 года). 

 

№ Ф.И.О. уч-ся класс пол Итого Статус 

1.  Алахвердян Константин Александрович 5 м 17,6 Победитель 

2.  Петренко Максим Дмитриевич 5 м 17 Призер 

3.  Салова Лада Евгеньевна 5 д 16,6 Призер 

4.  Комаров Максим Федорович 5 м 16,4 Призер 

5.  Авалян Александр Гарикович 6 м 19,4 Победитель 

6.  Саункина Инесса Александровна 6 ж 17,4 Призер 

7.  Зинина Валентина Михайловна 6 ж 16,6 Призер 

8.  Колесникова Ангелина Михайловна 6 ж 16,2 Призер 

9.  Коржова Софья Евгеньевна 6 ж 15 Призер 

10.  Глоба Владислав Владимирович 6 м 14,6 Призер 

11.  Поречный Алексей Валерьевич  6 м 14 Призер 

12.  Каплунова София Романовна 7 ж 22,2 Победитель 

13.  Жолобова Алла Владимировна 7 ж 22,2 Победитель 

14.  Шегбанова Елена Михайловна 8 ж 16,3 Победитель 

15.  Семенова Залина Рашидовна 8 ж 16,3 Победитель 

16.  Лукова Алина Максимовна 8 ж 15,7 Призер 

17.  Астафьева Владислава Романовна 8 ж 14,9 Призер 

18.  Шишигин Никита Александрович 8 м 14,1 Призер 

19.  Лукьянова  Алиса  Алексеевна 8 ж 13,9 Призер 

20.  Ищенко Кирилл Андреевич 10 м 29,6 Призер 

21.  Тронина Антонина Олеговна 10 ж 26,9 Призер 

22.  Сердюков Артем Олегович 10 м 26 Призер 

23.  Пятыгина Полина Александровна 10 ж 23,9 Призер 

24.  Малахова Алина Алексеевна 11 ж 36,2 Победитель 

25.  Черепок Евгения Александровна 11 ж 33,2 Призер 

26.  Долдина Ольга Руслановна 11 ж 29,2 Призер 

 

 


